ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

	19 марта 2013 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 44
	                                         Москва

Об утверждении перечня продукции, в отношении которой подача таможенной декларации сопровождается представлением документа об оценке (подтверждении) соответствия требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов»
(ТР ТС 011/2011)

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
1. Утвердить прилагаемый перечень продукции, в отношении которой подача таможенной декларации сопровождается представлением документа об оценке (подтверждении) соответствия требованиям технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011).
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

	Председатель
	В.Б. Христенко

image1.png

image2.emf

oleObject2.bin